PAGE
2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  28.09.2023

№  20
                            с. Девятины
	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Девятинское от 16.11.2022 года № 9

Рассмотрев представление Главы сельского поселения Девятинское, в соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), на основании части 2 статьи 3 Устава сельского поселения Девятинское Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Советам сельского поселения Девятинское от 16.11.2022 года № 9 «О  передаче осуществления части полномочий по организации благоустройства территории Липовой аллеи в селе Девятины по ул. Советской» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 и пункте 2 решения слова и цифры «8908,12 (восемь тысяч девятьсот восемь рублей 12 копеек)» заменить на слова и цифры «2251,08 (две тысячи двести пятьдесят один рубль 08 копеек), исходя из стоимости по договору поставки металлического каркаса для информационного стенда в количестве 1 ед.».
1.2. В пункте 2 решения слова и цифры «110139,12  рублей (сто десять тысяч сто тридцать девять рублей 12 копеек», заменить на слова и цифры «103482,08 рублей (сто три тысячи четыреста восемьдесят два рубля 08 копеек)».

2. Поручить Главе сельского поселения Девятинское Вытегорского муниципального района Вологодской области заключить дополнительное соглашение к соглашению между администрацией сельского поселения Девятинское Вытегорского муниципального района Вологодской области и органом местного самоуправления Вытегорского муниципального района, определённым решением Представительного Собрания Вытегорского муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                              Т.А. Пудрова